
                                                                                            
                                                                                            N 50 235

06/10/2015

                    

     

     ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოსა და  ბიუროს რიგგარეშე სხდომის

    მოწვევის  შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26–ე 
მუხლის მე–2 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტის, ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
დებულების (რეგლამენტის) მე–20 მუხლის პირველი პუნქტისა და 51 –ე მუხლის მე–3 
პუნქტის საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.მოწვეულ იქნეს  ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე ბიუროს

სხდომა მიმდინარე წლის   8 ოქტომბერს  დღის 11  საათზე.

2. მოწვეულ იქნეს  ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე 

სხდომა  მიმდინარე  წლის    12 ოქტომბერს    10 საათზე.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის " საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს  180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე




